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Rubber Flex GRubber Flex GTT®® 32 S32 Sppannkopannkopff
Rubber Flex GT® 32 Clamping Head

Rubber Flex GRubber Flex GTT®® 42 S42 Sppannkopannkopff
Rubber Flex GT® 42 Clamping Head

Profil Nr./No.
glatt
smooth

Querrillen
serrated

Längs- 
u. Querrillen 
double serrated

steigend
in steps

rund
round

T0032R…G
T0032R…QL
T0032R…LL

4-32
8-10

11-32

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

4-kant
square

T0032V…G
T0032V…QL
T0032V…QL

7
8-9
10-22

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

6-kant
hexagon

T0032S…G
T0032S…QL
T0032S…QL

7
8-9
10-27

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

Profil Nr./No.
glatt
smooth

Querrillen
serrated

Längs-u.
Querrillen 
double serrated

steigend
in steps

rund
round

T0042R…G
T0042R…QL
T0042R…LL

4-42
8-10,5

11-42

0,5 mm
0,5 mm
0,5 mm

4-kant
square

T0042V…G
T0042V…QL

7
8-30

1,0 mm
1,0 mm

6-kant
hexagon

T0042S…G
T0042S…QL
T0042S…QL

7
8-32
33-36

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

Bestellbeispiel GT32 rund, 20mm glatt = T0032R 020 000 G
Order sample GT32 round, 20mm smooth = T0032R 020 000 G

* Ausführung QL und LL Vorbau-Maß +5 mm

Bestellbeispiel GT42 rund, 20mm glatt = T0042R 020 000 G
Order sample GT42 round, 20mm smooth = T0042R 020 000 G

* Ausführung QL und LL Vorbau-Maß +5mm

*

*



Rubber Flex GRubber Flex GTT®® 65 S65 Sppannkopannkopff
Rubber Flex GT® 65 Clamping Head

Rubber Flex GRubber Flex GTT® ® SSppannkopannkopf weichf weich
Rubber Flex GT® Emergency Clamping Head 

Rubber Flex GRubber Flex GTT®® 100 S100 Sppannkopannkopff
Rubber Flex GT® 100 Clamping Head
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Profil Nr./No. 
glatt
smooth

Querrillen
serrated

Längs-u.
Querrillen 
double serrated

steigend
in steps

rund
round

T0065R…G
T0065R…G
T0065R…QL
T0065R…LL

4+4,5
5-65

8-10,5
11-65

0,5 mm
0,5 mm
0,5 mm

4-kant
square

T0065V…QL
T0065V…QL
T0065V…QL

8-32
33-40
41-46

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

6-kant
hexagon

T0065S…G
T0065S…QL
T0065S…QL
T0065S…QL
T0065S…QL
T0065S…QL

7
8-9
10-32
33-40
41-50
51-56

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

Profil Nr./No.
glatt
smooth

Querrillen
serrated

Querrillen 
double serrated

steigend
in steps

rund
round

T0100R…G
T0100R…QL
T0100R…QL
T0100R…LL

42-100
50-60
61-70

42-100

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

4 - kant
square

T0100V…QL
T0100V…QL

50-60
61-70

1,0 mm
1,0 mm

6 - kant
hexagon

T0100S…QL
T0100S…QL
T0100S…QL

50-60
61-70
71-86

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

Bestellbeispiel GT65 rund, 20mm glatt = T0065R 020 000 G
Order sample GT65 round, 20mm smooth = T0065R 020 000 G

* Ausführung QL und LL Vorbau-Maß +5 mm

Bestellbeispiel GT100 rund, 60mm glatt = T0100R 060 000 G
Order sample GT100 round, 60mm smooth = T00100R 060 000 G

* Ausführung QL und LL Vorbau-Maß +5 mm

Größe
Size

rund/glatt
round/smouth Nr./No.

Gr. 42 5, 15, 18, 30, 32 T0042W
Gr. 65 8, 20, 30, 40, 42 T0065W
Gr. 100 30, 45, 65, 90 T0100W

*

*


